



## شاتل تاک، راهکار تلفن ثابت شاتل برای کسب و کارها

Shatel Enterprise Voice Solution

## شاتل تاک

### شاهراه ارتباطی کسب و کار شما

راهکار تلفن ثابت شاتل برای کسب و کارها (شاتل تاک)، با هدف بهبود کیفیت تماس‌ها و کاهش هزینه‌های سازمانی پایه‌گذاری شده است. این خدمات ویژه کسب و کارهایی است که قصد دارند با تکیه بر قابلیت‌هایی هم‌چون مقیاس‌پذیری، انعطاف‌پذیری و سفارشی‌سازی، به خدمات ارتباطی با کیفیت با هزینه‌ای مناسب دست یابند.

از این رو صرف‌نظر از این که بزرگی کسب و کار شما چه قدر است، می‌توانید متناسب با نیازهای خود از این راهکار و ویژگی‌های آن در کسب و کار خود بهره‌مند شوید!

### مهم‌ترین ویژگی‌های شاتل تاک

راه‌اندازی سریع و ساده



هزینه‌های پایین‌تر در انجام مکالمه‌ها



امکان انتخاب شماره دلخواه در سراسر کشور



ارایه راهکارهای پنهان‌سازی شماره برای حفظ حریم خصوصی در هنگام تماس (Number Masking)



انعطاف‌پذیری و امکان افزایش خطوط و شماره‌های تماس شرکت در کوتاه‌ترین زمان



قابلیت جابه‌جایی شماره‌ها در صورت تغییر محل کسب و کار



بدون هزینه‌های نگه‌داری و آیبونمان ماهانه



مشغول نشدن خطوط در تماس‌های هم‌زمان



بشتیبانی ۲۴\*۷ توسط تیم متخصص راهکارهای کسب و کار شاتل



**نکته:** یکی از مهم‌ترین مزایای شاتل تاک برای کسب و کارها، سرعت راه‌اندازی و چابکی فرایند ارایه خدمات است. یعنی در مواردی که ممکن است راه‌اندازی

تلفن‌های یک کسب و کار به یک ماه زمان نیاز داشته باشد، شاتل در کم‌تر از چند روز همه مراحل را از آغاز تا انجام برای سازمان مشتری برعهده می‌گیرد.

## ✓ کاهش هزینه تماس‌های سازمانی

با استفاده از شاتل‌تاک از تعرفه مناسب تماس با کلیه مقاصد بهره‌مند شوید و هزینه‌های تماس‌تان را کاهش دهید!

### • تعرفه مکالمات تلفن ثابت سازمانی شاتل

عنوان	تعرفه (ریال)
هر دقیقه مکالمه ثابت به ثابت داخل استانی	۴۰
هر دقیقه مکالمه ثابت به ثابت بین استانی	۳۰۰
هر دقیقه مکالمه تلفن ثابت به اپراتورهای تلفن همراه	۵۷۰

■ تعرفه تماس از طریق شاتل‌تاک ۱۰٪ پایین‌تر از نرخ مصوب است.

### مقیاس پذیری، انعطاف‌پذیری و سفارشی‌سازی

فرقی نمی‌کند که یک شرکت کوچک و نوپا هستید و یا یک سازمان با سابقه و قدیمی، با روزآمدترین راهکارهای عصر فناوری، کسب و کار خود را متحول کنید. با توجه به قابلیت مقیاس‌پذیری، انعطاف‌پذیری و سفارشی‌سازی سرویس شاتل‌تاک، کسب و کارها می‌توانند به تعداد مورد نیاز خود خط تلفن دریافت کنند و در هر زمان به راحتی تعداد خطوط را افزایش دهند.

### ■ امکان انتخاب شماره دلخواه

مشتریان شاتل‌تاک در کسب و کارها می‌توانند از میان شماره‌های رند الماس، طلائی، نقره‌ای، برنزی و غیررند شماره مورد نظر خود را انتخاب کنند و شماره‌های سریالی مورد نیاز را به دنبال آن برگزینند.

با استفاده از شماره‌های ثابت استانی در صورت انتقال آدرس محل کسب و کار شما به هر نقطه‌ای در استان، شماره تلفن شما حفظ خواهد شد و نیازی به انتخاب مجدد و پیروآن هزینه‌های مازاد برای تبلیغات و اطلاع‌رسانی شماره جدید وجود نخواهد داشت.

شما می‌توانید در همین لحظه بدون نیاز به تغییر تجهیزات قدیمی تلفن  
ساترنال خود، به شاتل تاک مجهز شوید و از کلیه مزایای آن بهره ببرید.

دفتر مرکزی: تهران، خیابان شریعتی، پایین‌تر از پل  
صدر، بن‌بست الهیه، شماره ۲، ساختمان شاتل  
تلفن سراسری: ۹۱۰۰۰۹۹۹ - شماره: ۰۲۱-۹۱۰۰۰۹۹۸  
B2B@shatel.ir - www.shatel.ir

